
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

福岡県警察６施設で
使用する電力　一式

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年4月1日

九州電力株式会社
福岡東営業所
福岡県福岡市東区
名島２丁目１９番１
２号

一般競争入札 - 25,207,791 - 単価契約

レンタカー賃貸借契
約

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年4月1日

株式会社日産カーレ
ンタルソリューション
福岡県福岡市博多区
博多駅東３丁目１０番
１５号

一般競争入札 - 2,162,160 - 単価契約

ＤＮＡ型鑑定用消耗
品（EZ1 DNAインベス
ティゲーターキット外）
単価契約

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年4月9日

正晃株式会社
福岡県福岡市東区
松島３丁目３４番３
３号

一般競争入札 - 48,121,590 - 単価契約

福岡県警察学校ほか
空調設備保守点検業
務

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番７
号

令和2年5月14日

㈱テクノ菱和九州
支店
福岡県福岡市中央
区舞鶴2丁目1番10
号

一般競争入札 - 3,410,000 -

レンタカー賃貸借契
約

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年6月17日

株式会社イデックス
オート・ジャパン
福岡県福岡市東区
多の津3丁目9番22
号

一般競争入札 - 2,738,269 - 単価契約

フーリエ変換赤外分
光光度計修繕契約

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年7月13日

桜木理化学機械株
式会社
福岡県福岡市博多
区千代４丁目４番
23号

一般競争入札 - 1,252,240 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額

1 / 3 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ベスト型ホルスター用
ポーチほか売買契約

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年7月17日

株式会社オペレー
ション・トレーニン
グ・サービス
東京都練馬区田柄
２丁目51番17号

一般競争入札 - 1,573,000 -

福岡県警察第二機動
隊グラウンド改修設
計業務

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年8月5日
芳野測量設計㈱
福岡市東区箱崎7
丁目5番8号

一般競争入札 - 8,580,000 -

レンタカー賃貸借契
約

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年9月16日

株式会社イデックス
オート・ジャパン
福岡県福岡市東区
多の津３丁目９番
22号

一般競争入札 - 4,003,599 - 単価契約

ＤＮＡ型鑑定装置修
繕契約

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年10月14日

正晃株式会社
福岡県福岡市東区
松島３丁目34番33
号

一般競争入札 - 1,963,500 -

リアルタイムＰＣＲ用８
連キャップ＆チューブ
ほか売買契約

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年10月19日

正晃株式会社
福岡県福岡市東区
松島３丁目34番33
号

一般競争入札 - 1,814,538 -

キャピラリー電気泳動
質量分析装置修繕契
約

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和2年10月19日

株式会社新興精機
福岡県福岡市東区
馬出６丁目14番17
号

一般競争入札 - 1,617,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

予定価格
物品役務等の名称及

び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

2 / 3 ページ



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

ＰＳＡ－ＳＥＭＩＱＵＡＮ
Ｔほか売買契約

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
福田　正信
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和3年1月27日

株式会社新興精機
福岡県福岡市東区
馬出６丁目14番17
号

一般競争入札 - 2,098,833 -

福岡県警察学校Ｄ棟
雨どい清掃業務

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
野村　護
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和3年2月15日
㈱セイビ九州
福岡市博多区博多
駅前1丁目19番3号

一般競争入札 - 1,194,270 -

福岡県警察機動隊総
合訓練場空調機器他
保守点検業務

支出負担行為担当官
福岡県警察会計担当官
野村　護
福岡県警察本部
福岡市博多区東公園7番7号

令和3年2月18日
㈲瑞穂空調
福岡市南区大橋3
丁目15番9号

一般競争入札 - 693,000 -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

契約金額 落札率
一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及

び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商
号又は名称及び住

所

3 / 3 ページ


